▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝・押しねじ追加工➡ P.xxxx
Idler Shaft for Adjustable Bracket
ZA アジャストホルダー専用アイドラー軸
選定ナビ CAD Download
対応不可
s
E C
Ab1 K
L
D
b2B
M1 M2
 ● アジャストホルダー YAD YAF と組み合わせてご使用くだ
さい。
 ● ナットおよびスプリングワッシャが各2個付属しています。
 ● ねじ呼び・ねじ長さ・全長・材質・表面処理など、特殊仕様の
製品も製作いたします。お問い合わせください。
 ● 品番指定
ZA 6203-10
◀1
NBKネットショップ14時当日出荷直送
 ● 使用例
アジャストホルダー
アジャストホルダー
 エンプラ・フランジアイドラーVFF
YAF
YAD
品番◀1  価格
（円） 適用ベアリング D A b1 M1 K C b2 M2 E B s L 質量
（kg）
ZA6200-15 650 6200×1 10  8.5 14 M10×1.5 15 20 14 M10×1.5 14 7.5 12 59 0.09
ZA6201-15 650 6201×1 12  9.5 14 M10×1.5 15 20 14 M10×1.5 14 7.5 12 60 0.09
ZA6202-8 670 6202×1 15 10.5 14 M10×1.5  8 20 14 M10×1.5 14 7.5 12 54 0.08
ZA6202-15 670 6202×1 15 10.5 14 M10×1.5 15 20 14 M10×1.5 14 7.5 12 61 0.1
ZA6203-10 760 6203×1 17 11.5 16 M14×2 10 24 14 M10×1.5 14 7.5 12 59 0.13
ZA6204-12 860 6204×1 20 13.5 16 M14×2 12 24 14 M10×1.5 14 7.5 12 63 0.15
ZA6201W-15 700 6201×2 12 19.5 14 M10×1.5 15 20 14 M10×1.5 14 7.5 12 70 0.1
ZA6202W-10 720 6202×2 15 21.5 14 M10×1.5 10 20 14 M10×1.5 14 7.5 12 67 0.11
ZA6202W-18 760 6202×2 15 21.5 14 M10×1.5 18 20 14 M10×1.5 14 7.5 12 75 0.12
ZA6203W-18 880 6203×2 17 23.5 16 M14×2 18 24 14 M10×1.5 14 7.5 12 79 0.18
ZA6203W-25 880 6203×2 17 23.5 16 M14×2 25 24 14 M10×1.5 14 7.5 12 86 0.21
ZA6203W-33 940 6203×2 17 23.5 16 M14×2 33 24 14 M10×1.5 14 7.5 12 94 0.24
単位：mm
 ● 材質・仕上げ
ZA
本体 S45C
四三酸化鉄皮膜（黒）
ナット・ばね座金 スティール
三価クロメート処理
RoHS2適合